1 La palabra .sl . estil ilñadida al margen, I. s. XVI, y borrada una palabra entre el cal­
derón y wldue » ,

2 Esta palabra estil lachada con una Ifnea de línta ro ía . .
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predicitur interrogaverint. Presentem autem laudationem et
conhrmationem edictum quoque statutum et ordinationem ad
nostrum beneplacitum et non alias neque ultra durare volu­
mus. Mandantes per hanc eandem vobis predictis et aliïs qui­
busvis ofhcialibus et subditis [Fo/. LXI v. 0). nostris in dicta Villa
~t alibi ubicumque statutis quavis auctoritate fungentibus pre­
sentibus et futuris sub incursu pene mille morabatinorum auri
solvendorum per quemlibet contrafacientem et applicandorum
errario (sic) nostro quod predicta om nia et singula teneatis,
teneant et observent et observari Ïaciatis beneplacito nostro
durante nec secus agatis seu agant si nostra gratia vobis et eis
cara est et dictam penam cupitis et cupiunt evitare. In cuius
rei testimonium presentes heri iussimus nostro sígillo pen­
denti munitam. Datum Valencie nona die mensis aprilis anno
a Nativitate Domini M.oCCCc.°LVIIII.°, regni nostri Na­
varre anno vicesimo II11.° aliorum vera regnorum nostrorum
anno secundo. "

€: RexJuhan (sic)."
€: "Dominus Rex mandavit mihi Bartholomeo de Reus

Visum per Vicecancellarium, per Thoserarium (sic) 1 genera­
Iem et per Conservatorem Aragonum.

€: Vidit De la Cavalleria thesaurarius.
€: Vidit Petrus Torrelles conservator Aragonum.

[Fo/. LXII r. ol CXXXIlI. Sentencia e capítols dels emprius
'de" la ciutat de Valencia. I33 *

Martinus, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Maioricac

rum, Sardinie et Corsice, comesque Barchinone, Rocilionis
(sic) et Ciritanie (sic) illustri Martino, Dei gracia regi Cici-

1 Thos + la abreviatura de er .
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lie (sic) ducatumque (sic) Athenarumet Neopatrie duci, gu­
bernatori, primogenito nostro precaro, postque dies nostros
in omníbus regnis et terris nostris felici, Deo propicio, succes­
sori, Gubernatori et Justicie civitatis et Regni Valenciecete­
risque universis et singulis officialibus nostris civitatis et regni
iam dictorum presentibus et futuris quibus negocium subs­
criptum pertinere noscatur salutem et dileccionem. Ecce quod
Nos super questione que inter bracchia ecclesiastica (sic) et
militar é et aliq uas regias universitates regni Valencie parte ex
una, et universitatem civitatis Valencie parte ex altera in cu­
riis generalibusquas incolis dicti Regni in predicta civitate
Valencie de presenti celebramus orta sive mota est sive fuerit
ratione ademprivorum seu herbagiorum terminorum locorum
singularium earumdern tractantibus [Fot, LXJJ v. oJ aliquibus de
dictis brachiis nostram sentenciam in dictis curiis tuli mus 1 sub
incerta (sic) capitula continentur.